
UCHWAŁA Nr 5/30/06/2011 

 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej „GOLAB” S.A. w Żaganiu 

z 30.06.2011 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok 2010 

 

Na podstawie art.395 §2  K.S.H  uchwala się co następuje: 

                                                                      §1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe  „GOLAB” S.A . obejmujące: 

1 / Sprawozdanie z sytuacji finansowej za okres 01.01.2010 -31.12.2010 r. ,które po stronie aktywów 
i pasywów wykazuje sumę 2.942.839,81 zł 

2 / rachunek zysków i strat za okres 01.01.2010.r.  – 31.12.2010 r.  wykazujący stratę netto w kwocie 
90.762,65 zł 

3 / sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres 01.01.2010 r. – 31.12.2010 r. wykazujące 
zwiększenie stanu  środków pieniężnych  o kwotę 536.821,78 zł 

4 / sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2010 – 31.12.2010 r. wykazujące 
zmniejszenie stanu kapitału własnego o kwotę 90.762,65 zł 

6 / informacje dodatkową 

                                                                     §2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               

  Przewodniczący: 


